

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนลูกรังเลียบบึงคลองด่านโค้งเหมืองจากทำนบกลองมอญ – ทำนบโป่งระ หมู่ที่ ๓ บ้านโคกสะอาด ตำบลขามทะเลสอ อำเภอขามทะเลสอ จังหวัดนครราชสีมา
หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลขามทะเลสอ
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๙๑,๐๐๐.- บาท
๓. ลักษณะงาน
รายละเอียด ลูกรังกว้างเฉลี่ย ๓.๐๐ เมตร ยาว ๙๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร ปริมาณลูกรังไม่น้อยกว่า ๔๐๕ ลูกบาศก์เมตร เกรดเกลี่ยบดทับให้เป็นที่เรียบร้อย ตามแบบ อบต. กำหนด
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๓๐ พฤษภาคม ๒๕๕๙ เป็นเงิน ๙๑,๐๐๐.- บาท
๕. บัญชีประมาณราคากลาง
๔.๗แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.๔)
๔.๘แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.๕)
๖. รายชื่อคณะกรรมการ
๑. นายอำพล โทษา ประธานกรรมการ
๒. นางชุตติยา เกิดศิลป์ กรรมการ
๓. นายพิพัฒพงษ์ มูลเทพ กรรมการ

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลขามทะเลสอ ตำบลขามทะเลสอ อำเภอขามทะเลสอ จังหวัดนครราชสีมา
 โครงการ ก่อสร้างถนนลูกรังเลียบบึงคลองด่านโค้งเหมืองจากท่านบคลองมอญ-ท่านบโป่งระ หมู่ที่ 3 บ้านสีจาน
 รายละเอียด ดัชนีถนน ลูกรังกว้างเฉลี่ย 3.00 ม.ยาว 900 ม.หนา 0.15 ม.หรือมีปริมาณลูกรัง ไม่น้อยกว่า 405.00 ลบ.ม.
 เกรดเฉลี่ยบดทับให้เป็นที่เรียบร้อย (ตามแบบ อบต. กำหนด)
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 3 บ้านสีจาน ตำบลขามทะเลสอ อำเภอขามทะเลสอ จังหวัดนครราชสีมา
 ผู้ดำเนินการ องค์การบริหารส่วนตำบลขามทะเลสอ
 ประมาณราคาเมื่อวันที่ 30 พฤษภาคม 2559 ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 แผ่นที่ 2/2

ลำดับที่	รายการ	รวมค่าต้นทุน (บาท)	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานถนน (นอกเขตชุมชน)	68,772.90	1.3365	91,914.98	Factor F ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 % ภาษี 7 % เงินจ่ายล่วงหน้า 0 % เงินหักประกันผลงานหัก 0 %
	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			91,914.98	
	คิดเป็นเงินประมาณ			91,000.00	
(ตัวอักษร)(เก้าหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน)					

ขนาดพื้นที่ 2,700 ตารางเมตร ราคาท้องถิ่นราคาพาณิชย์จังหวัดนครราชสีมาประจำเดือน เมษายน 2559

ราคาเฉลี่ย 224.69 บาท/ลูกบาศก์เมตร

(ลงชื่อ).....
 (นายอำพล โทษา)
 รองปลัด อบต. ขามทะเลสอ

(ลงชื่อ).....
 (นางชุตินา เกิดศิลป์)
 หัวหน้าส่วนการคลัง

(ลงชื่อ).....
 (นายพิพัฒพงษ์ มูลเทพ)
 นายช่างโยธา

(ลงชื่อ).....
 (นายประพัทธ์ ขาขุนทด)
 นายกอบต.ขามทะเลสอ

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองพะยอม ตำบลหนองพะยอม อำเภอหนองพะยอม จังหวัดนครราชสีมา

โครงการ ก่อสร้างถนนลูกรังเสียบฝั่งคลองด้านฝั่งเหนือจากท่านคลองอนุอยู่ท่านโป่งระนะ หมู่ที่ 3 บ้านสีจาน

รายละเอียด ต้นไม้มีการ ลงลูกรังกว้างเฉลี่ย 3.00 มยาว 900 ม. หน้า 0.15 ม.หรือมีปริมาณลูกรัง ไม่น้อยกว่า 405.00 ลบ.ม. เกรดเทียบเท่ากับให้เป็นที่เรียบร้อย อบต. กำหนด)

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 3 บ้านสีจาน ตำบลหนองพะยอม อำเภอหนองพะยอม จังหวัดนครราชสีมา

ผู้ดำเนินการ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองพะยอม

ประมาณราคาเมื่อวันที่ ๘ พฤษภาคม 2559 ประมาณราคาตามแบบ ป.ร.4 แผ่นที่ 1/2 ราคามัมน้ำโหลที่อำเภอหนองพะยอมที่ 24.00-24.99 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและ แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานปรับพื้นที่ทางเดิม(ขนาดกลาง)	3,300.00	ตร.ม.	-	-	3.44	11,352.00	11,352.00	
2	งานลูกรัง	405.00	ลบ.ม.	111.78	45,270.90	30.00	12,150.00	57,420.90	
	รวมค่าวัสดุก่อสร้าง + ค่าแรงงาน							68,772.90	

(ลงชื่อ).....*OR*.....ประธานกรรมการ (ลงชื่อ).....*pr*.....กรรมการ (ลงชื่อ).....*AF*.....กรรมการ (ลงชื่อ).....*M*.....เห็นชอบ/อนุมัติ

(นายอำพล โทษา) (นางอุษิยา เกียรติศิลป์) (นายพิเชษฐ มุลเทพ) (นายประพัทธ์ ขาขุนทด)

รองปลัด อบต. หนองพะยอม หัวหน้าส่วนการคลัง นายช่างโยธา นายก อบต.หนองพะยอม